MUNICÍPIO DE SENGÉS
CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95
SENGÉS – PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º20/2021

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS

O Prefeito do Município de Sengés, Estado do Paraná, NELSON FERREIRA

RAMOS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Resultado Final do Processo

Seletivo para Contratação de Estagiários para o exercício de estágio remunerado, publicado

no SITE Oficial do Município dia 13/07/2020, no endereço

www.senges.pr.gov.br/portal/concursos, observando-se as vagas previstas no Edital, de

acordo com a necessidade e a conveniência da sua administração, TORNA PÚBLICA A

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS, relacionado nos Anexos I deste

edital, para comparecerem do dia 11/10/2021 e 13/10/2021 das 8:30 às 10:30 e das 13:00 às

16:30, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Sengés, munidos

dos documentos abaixo descritos:

a) Cópia da Cédula de Identidade – RG;

b) Cópia do Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Comprovante de Matricula atualizada referente ao ano ou semestre letivo,

constantes no Edital de abertura do Processo Seletivo;

d) Dados bancários;

e) Declaração de endereço atualizado e telefone para contato;

Ficam advertidos os convocados, que o seu não comparecimento na data mencionada

acima, implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os direitos

recorrentes de sua aprovação em Teste Seletivo, sem posterior recurso.

Prefeitura Municipal de Sengés, Estado do Paraná, em 11 de Outubro de 2021.

Nelson Ferreira Ramos

Prefeito Municipal

http://www.senges.pr.gov.br/portal/concursos/

 MUNICÍPIO DE SENGÉS
CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95
SENGÉS – PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I - EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º20/2021

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS

Ensino Superior

                                                       Curso Pedagogia

CANDIDATO
DATA

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

Greice Alves Maciel Domingues  20/10/1990 31ª

Viviana Simões Dias 26/04/1995 32ª

Nádia Regina dos Santos 30/01/1999 33ª

Jenifer Milene de Mello Silva 16/08/2000 34ª

Élidia Kawane da Silva Moraes 20/03/2002 35ª